Постановляє, що мало місце порушення пункту 1 статті 6 Конвенції.

3. Постановляє, що:
(a) протягом трьох місяців з дня, коли рішення набуде статусу остаточного відповідно до

пункту 2  статті 44  Конвенції,  держава-відповідач повинна сплатити заявнику 1600  (одну
тисячу шістсот) євро відшкодування моральної шкоди та 30 (тридцять) євро судових витрат,
які мають бути конвертовані у національну валюту держави-відповідача за курсом на день
здійснення платежу, плюс будь-який податок, який може бути стягнуто з цих сум;

(b) зі спливом зазначеного тримісячного строку і до повного розрахунку на вищезазначені